
UCHWAŁA NR 462/2017 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 7 lipca 2017 r. 
 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Choszcznie   

 
Na podstawie art. 4 pkt 3-5 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 

r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) Zarząd Powiatu  
w Choszcznie uchwala, co następuje: 
        

§ 1. Udziela się upoważnienia Pani Marii Jędrzejczyk dyrektorowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Choszcznie do: 
1) reprezentowania powiatu przed sądami, organami administracji publicznej, 
organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych i egzekucyjnych 
związanych z działalnością jednostki; 
2) udzielania pełnomocnictw procesowych pracownikom PCPR w Choszcznie, 
radcom prawnym lub adwokatom. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Choszcznie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  
od 7 lipca 2017 r. do 31 grudnia 2017 r. 
 
 
 
  

Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Bogumił Gibert   
 

3. Aneta Kołuda  
 

4. Bogdan Kwiatkowski  
 


